
01.02.24 13:22 Návrh usnesení RM 5.2.2024

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/2

Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

24. Rady města
konané dne 5.2.2024

Smlouva o dílo na realizaci stavby "Terénní a parkové úpravy ul. Německého, Nové Město na
Moravě, parc.č. 1653, 1661/1, 1583/1"

Radě města předkládáme ke schválení návrh smlouvy o dílo na realizaci stavby "Terénní a parkové úpravy ul.
Německého, Nové Město na Moravě, parc.č. 1653, 1661/1, 1583/1" formou přímého zadání s
navrhovaným zhotovitelem firmou Tomáš Kamp, Jámy 3, 592 32 Jámy, IČ: 76139344.

§ 102 odst. 3 zák. o obcích

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo na realizaci stavby "Terénní a parkové úpravy ul. Německého, Nové Město na
Moravě, parc.č. 1653, 1661/1, 1583/1" mezi smluvními stranami město Nové Město na Moravě,
Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě, IČ: 00294900 (na straně objednatele) a firmou
Tomáš Kamp, Jámy 3, 592 32 Jámy, IČ: 76139344 (na straně zhotovitele) dle příloh materiálu a pověřuje
starostu města a v jeho nepřítomnosti místostarosty města k podpisu smlouvy o dílo a jejích případných
dodatků .

Bc. Jaroslav Lempera
místostarosta

Předkladatel: Bc. Jaroslav Lempera

Schvalovatel: Mgr. Daniela Krejčí

Zpracovatel: Miloš Hemza

Vyjádření: - Odbor investic doporučuje schválit navržené usnesení.
- schváleno do rozpočtu města 2024

Na vědomí:



01.02.24 13:22 Návrh usnesení RM 5.2.2024

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/2

Předpokládaná doba trvání: 00:05

Text důvodové zprávy: Navrhujeme přímé zadání zakázky "Terénní a parkové úpravy ul.
Německého, Nové Město na Moravě, parc.č. 1653, 1661/1, 1583/1" firmě
Tomáš Kamp, která se dlouhodobě podílí na realizaci prací v rámci správy
veřejné zeleně města.
 
Cena díla na základě předložené nabídky zhotovitele představuje částku
ve výši 718.840,- Kč bez DPH. Termínově je počítáno se zahájením
prací v 02/2024 po podpisu smlouvy o dílo, a to ve vazbě na příznivé
klimatické podmínky (pokud bude zamrzlo, odvoz přebytečné zeminy se
provede hned v únoru, pokud nebude, bude nutné v jarních měsících
vyčkat do vyschnutí terénu). Dokončení prací je navrhováno do
konce 06/2024 tak, aby všechny prvky zeleně byly do slavnostního
otevření stavby Pomněnky již v pěkném zapojeném stavu.
 
Projekční návrh terénních a parkových úprav byl vypracován ze strany
Ing. arch. Radima Javůrka (atelier "O dům dál architekti"), který je
současně projektantem stavby Pomněnky. Tímto krokem se podařilo v
rámci projekčního návrhu architektonicky sladit celý řešený prostor,
včetně návaznosti na nově vybudované víceúčelové hřiště.

Materiál obsahuje: Příloha - Návrh smlouvy o dílo (Veřejná)
Příloha - Projektový návrh (Veřejná)
Příloha - Nabídkový položkový rozpočet (Veřejná)

Materiál projednán:

Přizváni:

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha

